TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 149 /2024/SEC. 2ª CÂMARA

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Licurgo Mourão

Referência: Processo nº 1.114.450
Em: 15/04/2024

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o nº 857301/2024,

apresentado pela Sra. Júlia Amélia Mitraud Vieira, submeto-o à consideração de V. Exa.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2024-04-15T19:54:49-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604